
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność 
Gminy Zbuczyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/197/2020 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 10 czerwca 
2020 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Zbuczyn uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Wojew. Maz. poz. 6825) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zbuczyn 
zgodnie z cennikiem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1/2022 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 roku, poz.104). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Zbuczyn 
 
 

Hubert Pasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2894



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2025 
Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 17 marca 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy Zbuczyn 

Lp. Miejscowość Wynajmujący 

Rodzaj przedsięwzięcia  (opłata netto w złotych) 

Przyjęcia 
okolicznościowe*              

(1-4 doby): 
(chrzciny, 
komunie, 
przyjęcia 

urodzinowe, 
uroczystości 

rodzinne) 

Stypa* 

Szkolenia, 
konferencje, 

pokazy 
komercyjne * 

Zajęcia 
cykliczne np. 
zajęcia nauki 

języków 
obcych, 
zajęcia 

fitness lub 
aerobik 

1. Borki-Wyrki 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

30 zł za 
godzinę 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

2. Bzów 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

3. Choja 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

4. Chromna 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

5. Cielemęc 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

6. Czuryły 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

7. Dziewule 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

8. Grodzisk 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

9. Izdebki-Kosny 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

10. Januszówka 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2894



11. Jasionka 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

12. Karcze 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

13. Krzesk-Majątek 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

14. Łęcznowola 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

15. Maciejowice 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

16. Rówce 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

17. Smolanka 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
800,00 zł 0,00 zł 

800,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 

8. Tarcze 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

19. Tchórzew 
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

20. 
Tchórzew-

Plewki 

mieszkańcy 
Gminy Zbuczyn 

500,00 zł 0,00 zł 
500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

21. Wesółka  
mieszkańcy 

Gminy Zbuczyn 
500,00 zł 0,00 zł 

500,00 zł 

pozostali 1 000,00 zł 500,00 zł 

22. 
Wólka 

Kamienna 

mieszkańcy 
Gminy Zbuczyn 

800,00 zł 0,00 zł 
500,00 zł 

pozostali 1 600,00 zł 500,00 zł 
*Do opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich doliczana jest stawka za zużycie energii elektrycznej w 
wysokości 1,20 zł / 1 kWh ustalona na podstawie wskazań licznika. Do wszystkich opłat doliczana jest 
stawka VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2894


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY ZBUCZYN z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-21T11:15:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




